
UCHWAŁA NR VII/83/15
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Nysa do Stowarzyszenia Razem dla Niwnicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594,645 i 1318, z 2014r. poz. 379 i 1072) Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Nysa jako członka wspierającego
do Stowarzyszenia Razem dla Niwnicy.

§ 2. 1. Jako członek wspierający Gmina Nysa będzie opłacać roczną składkę członkowską w wysokości 
określonej przez Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia, nie wyższej jednak niż kwota 6000 zł rocznie.

2. Składka członkowska uiszczana będzie ze środków pozostających w dyspozycji Sołectwa Niwnica, 
w wysokości ustalanej coroczne przez Zebranie Wiejskie, z zastrzeżeniem ust.1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Paweł Nakonieczny

Id: 63C22CE7-4500-4A64-AACA-B13933B3B3F3. Podpisany Strona 1




